公 示

非常勤職員（現場系）の募集について、下記のとおり公示します。

平成 28年 5月 13日
岩手北部森林管理署長 鈴木 勝之

【非常勤職員の募集について（現場系）】

1.職種

現場作業員

2.雇用形態

非常勤職員（パートタイム）

3.雇用期間

平成28年6月1日から平成28年11月30日までの月・火・水曜日

4.職務内容

鎌・鋸を使用した小規模な造林作業、測定・調査の補助等

5.応募資格

普通自動車免許

6.勤務条件等

(1)勤務場所

田山森林事務所（岩手県八幡平市石名坂 3-1）管内国有林ほか
(2)勤務時間

8：30～17：15 （7時間45分）

(3)給与

日給：9500円

(4)加入保険

雇用保険

(5)諸手当

通勤手当 月額55000円以内

7.採用人数

田山森林事務所 1名

8.応募要領

平成28年5月25日（水曜日必着）までに履歴書（写真添付）を岩手北部森林管理署まで郵送

または持参すること。履歴書には昼間に連絡のとれる電話番号を必ず明記すること。

9.選考方法

面接（日時は別途設定）

10.問い合わせ先

〒028-7534 岩手県八幡平市荒屋新町41-8

岩手北部森林管理署 電話0195-72-2221

担当：総務グループ 高橋 あて